Conforme memorial
descri�vo e SAMS, com a finalidade de atender as necessidades e demandas do núcleo de mandados
judiciais (NMJ), setor/núcleo vinculado à estrutura organizacional e operacional da secretaria de estado
da saúde (SESAU).

Valor es�mado: R$ 4.599.692,06 (quatro milhões, quinhentos e noventa e nove mil seiscentos e noventa
e dois reais e seis centavos)

Ementa: DIREITO ADMINISTRATIVO. LICITAÇÕES E CONTRATOS. Retorno de fase negociação. Único
licitante. Conhecimento. Deferimento.

I - INTRODUÇÃO

1. Trata-se de recurso administra�vo interposto tempes�vamente pela recorrente  UNITED